K*/ Hq‘om Kommun KALLELSE/FOREDRAGNINGSLISTA

Kommunstyrelsen

Datum 2018-07-06

Tid 10:00

Plats Kommunhuset, Stollen
Kommentar

Hofors den 2018-06-25

Linda-Marie Anttila

Ordférande
Sekreterare Fredrik Segersteén
Telefon 0700-860047

e-post Fredrik.Segersteen@hofors.se
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K*/ Hofors Kommun

Arende

1 Oppnande och nérvaro

2 Val av justerare

3 Godkdnnande av dagordning

4 Medfinansieringsavtal E16 Hofors genomfart
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Forslag/Foredragande

Arne Evertsson (L)

Christian Rickardsson

Tid

10:00
2018-
07-06

10:05



